МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение   высшего   образования
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ

КИНО И ТЕЛЕВИДЕНИЯ»

П Р И К А З

Санкт-Петербург

18 сентября 2025 г.

О зачислении в Санкт-Петербургский
киновидеотехнический колледж
 в 2025 году

№ 237-ку

В соответствии с Правилами приема граждан в Санкт-Петербургский
киновидеотехнический колледж федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Санкт-Петербургский
государственный институт кино и телевидения», утвержденными приказом от
30.05.2025 №128-ОД.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Зачислить с 22.09.2025 г. студентами на I курс заочной формы обучения на места
по договорам об образовании (оказании платных образовательных услуг) для
освоения образовательной программы среднего профессионального образования –
программы подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего
образования по результатам общего конкурса, следующих абитуриентов – граждан
Российской Федерации:

ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ
со сроком обучения 3 г. 10 м.
специальность 55.02.01 Театральная и аудиовизуальная техника (по видам)

№
п/п

ФИО
Результат

ВИ

Средний балл по
документу об
образовании

1. Уткин Матвей Анатольевич Зачёт 5

2. Сартакова Ольга Александровна Зачёт 4,88

3. Подкорытова Виктория Николаевна Зачёт 4,75

4. Докучаева Анастасия Александровна Зачёт 4,59

5. Бочкарёв Егор Александрович Зачёт 4,56

6. Панов Максим Андреевич Зачёт 4,53

7. Печерица Кира Александровна Зачёт 4,44

8. Сотникова София Сергеевна Зачёт 4,4

9. Билык Игорь Андреевич Зачёт 4,35

2

10. Дмитриев Денис Мунирович Зачёт 4,31

11. Хороших Ян Дмитриевич Зачёт 4,31

12. Чеголяева Алиса Александровна Зачёт 4,31

13. Камчатная Диана Александровна Зачёт 4,26

14. Гайдаш Маргарита Дмитриевна Зачёт 4,24

15. Сулиман Жасмин Абдаллаевна Зачёт 4,24

16. Клепова Маргарита Александровна Зачёт 4,21

17. Трофименко Людмила Андреевна Зачёт 4,17

18. Плеханов Роман Викторович Зачёт 4,15

19. Рамзаев Александр Борисович Зачёт 4,07

20. Абаринов Егор Андреевич Зачёт 4,06

21. Лаптев Сергей Ростиславович Зачёт 4

22. Чусовитина Алина Максимовна Зачёт 4

23. Поветкин Андрей Александрович Зачёт 3,95

24. Клименко Илья Сергеевич Зачёт 3,89

25. Петровская Алина Андреевна Зачёт 3,88

26. Жуйкова Агата Александровна Зачёт 3,85

27. Литвеков Алексей Витальевич Зачёт 3,81

28. Гулина Виктория Юрьевна Зачёт 3,79

29. Блощиченко Иван Александрович Зачёт 3,7

30. Моляков Кирилл Игоревич Зачёт 3,69

31. Лазук Дарья Олеговна Зачёт 3,67

32. Радченко Дарья Алексеевна Зачёт 3,64

33. Яриш Роман Васильевич Зачёт 3,56

34. Носов Артём Александрович Зачёт 3,53

35. Никитина Анастасия Анатольевна Зачёт 3,47

36. Ефимов Никита Витальевич Зачёт 3,35

37. Чубаров Андрей Владимирович Зачёт 3,35

38. Смирнов Иван Дмитриевич Зачёт 3,27

39. Степанов Марк Александрович Зачёт 3,25

40. Амосова Анастасия Алексеевна Зачёт 3,21

41. Самборский Владимир Андреевич Зачёт 3,18

2.   Зачислить с 22.09.2025 г. студентами на I курс заочной формы обучения на места
по договорам об образовании (оказании платных образовательных услуг) для
освоения образовательной программы среднего профессионального образования –
программы подготовки специалистов среднего звена на базе среднего общего
образования по результатам общего конкурса, следующих абитуриентов – граждан
Российской Федерации:

ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ
со сроком обучения 2 г. 10 м.
специальность 55.02.01 Театральная и аудиовизуальная техника (по видам)

№
п/п

ФИО
Результат

ВИ

Средний балл по
документу об
образовании

1. Толстой Сергей Станиславович Зачёт 5

2. Бровцын Егор Алексеевич Зачёт 4,64

3. Андрюшин Иван Алексеевич Зачёт 4,62

4. Светлов Сергей Викторович Зачёт 4,56

5. Маркова Анастасия Александровна Зачёт 4,53

3

6. Сысоев Владислав Сергеевич Зачёт 4,5

7. Степанова Инна Дмитриевна Зачёт 4,42

8. Серегин Александр Иванович Зачёт 4,4

9. Гальцева Полина Константиновна Зачёт 4,31

10. Соловьёв Даниил Александрович Зачёт 4,21

11. Игнатов Дмитрий Александрович Зачёт 4,19

12. Коленченко Семён Сергеевич Зачёт 4,18

13. Май Рэйна Тимуровна Зачёт 4,15

14. Гудинов Кирилл Алексеевич Зачёт 4,12

15. Васильева Ксения Александровна Зачёт 4,07

16. Гарсиа Анастасия Александровна Зачёт 4

17. Исимбаев Ренат Рустамович Зачёт 4

18. Кузнецова Дарья Александровна Зачёт 4

19. Федотов Артемий Владимирович Зачёт 4

20. Шрейберг Анастасия Кирилловна Зачёт 4

21. Томо Энрике Эдуардович Зачёт 3,93

22. Остромецкий Никита Федорович Зачёт 3,85

23. Матюхин Максим Михайлович Зачёт 3,8

24. Удовиченко Константин Сергеевич Зачёт 3,75

25. Исаева Анна Алексеевна Зачёт 3,73

26. Соколов Владислав Олегович Зачёт 3,71

27. Попов Герман Олегович Зачёт 3,67

28. Гирфанов Александр Александрович Зачёт 3,57

29. Кузьмин Алексей Сергеевич Зачёт 3,53

30. Громов Кирилл Владиславович Зачёт 3,46

3.  Зачислить с 22.09.2025 г. студентами на I курс заочной формы обучения на места
по договорам возмездного оказания услуг для освоения образовательной
программы среднего профессионального образования – программы подготовки
специалистов среднего звена на базе основного общего образования по
результатам общего конкурса, следующих абитуриентов – граждан иностранного
государства:
ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ
со сроком обучения 3 г. 10 м.
специальность 55.02.01 Театральная и аудиовизуальная техника (по видам)

№
п/п

ФИО / Гражданство
Результат

ВИ

Средний балл по
документу об
образовании

1. Зайцев Артём (Казахстан) Зачёт 3,43

Основание: договор об образовании (оказании платных образовательных услуг) на
обучение, протокол заседания приемной комиссии № 33/25 от 18.09.2025 г.

Ректор                                                                                                 Е.В. Сазонова

4

Проект приказа вносит:
Директор колледжа

_____________  А.Л. Зайцева

«____»  ______________2025

СОГЛАСОВАНО:
Начальник отдела договоров

_________________  Л.С. Карбутова

«____»  ____________________2025

Начальник международного отдела
договоров

________________ С.Л. Галактионова

«____»  ____________________2025

Ответственный секретарь
приемной комиссии СПбГИКиТ

________________  Е.В. Степанова

«____»  ____________________2025